

## SAHEED KSHUDIRAM COLLEGE

KAMAKHYAGURI :: ALIPURDUAR :: PIN- 736202 NACC ACCREDITED GRADE – 'B'

(Affiliated to the University of North Bengal) 2(f) & 12(B) recognized U.G.C. E-mail Id.- saheedkshudiramcollege@gmail.com, Website:

Dated: 22/11/2023

## Notice

এতদ্বারা শহীদ ক্ষুদিরাম কলেজের 1<sup>st</sup> সেমিস্টারের History Minor এবং History MDC paper "History of North Bengal", ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আসন্ন ফাইনাল পরীক্ষার একটি অংশ ইন্টার্নাল অ্যাসেসমেন্ট পরীক্ষাটি নেওয়া হবে Online MCQ (Multiple Choice Question) via Google link এর মাধ্যমে। তোমাদের সকলকে জানিয়ে রাখি নির্দিষ্ট টাইমে Google ফর্মটি ওপেন হবে। তোমরা সমস্ত উত্তর দিয়ে Google ফর্মটি সাবমিট করবে। এই Google ফর্ম ফিলাপ করে Internal Assessment পরীক্ষা দেওয়ার জন্য তোমাদের কলেজে আসা বাধ্যতামূলক নয়। তোমাদের Internal Assessment পরীক্ষা দেওয়া গুরুত্বপূর্ণ এবং বাধ্যতামূলক। তোমাদের সকলের কাছে অনুরোধ তোমরা ইন্টারনাল অ্যাসেসমেন্ট পরীক্ষাটিতে কোনভাবেই নিজেদের অনুপস্থিত রাখবে না। এই পরীক্ষার প্রাপ্ত নম্বর আগামী ফাইনাল পরীক্ষার সাথে যুক্ত হবে। তোমরা যারা অনুপস্থিত থাকবে তাদের ওই নম্বর দেওয়া ডিপার্টমেন্ট এর পক্ষে সম্ভব হবে না। তোমাদের যদি কোন ধরনের অসুবিধে হয় তোমরা বিভাগীয় প্রধানকে জানাবে। পরীক্ষার তারিখ 23/11/2023 এবং সময় 12 pm (Google link open) to 5 pm (Google link closed) I

History Minor Google form (Google link):

 $\underline{https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdm\_etwhZgXaHKaOGTgr0MLsQ0Vu\_vtWOz5Ej}\\ \underline{JKvgssb1szXg/viewform?usp=sf\_link}$ 

History MDC paper, History of North Bengal Google form (Google link):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd54n51PAfI-dTYDRAdfnEw6rF1YIu-h1uWy1MWE5toqcME7Q/viewform?usp=sf\_link

MDC paper Tibetan Language and Culture: Those Students who obtained "MDC paper Tibetan Language and Culture" subject are instructed to come in M - 3 Room on 23/11/2023 at 12 pm. You will have written Internal Assessment Examination at College campus. This examination is compulsory for you.

If any enquiry / problem please feel free to call/contactDr.SwapnaMitra (HOD, History) Phone number +91 9475908440

Suagna Milia

Head of the Dept. Dept. of History Saheed Kshudiram College Kamakhyaguri, Alipurduar 82Re

Teacher-in-Charge
Saheed Kshudiram College
Kamakhyaguri, Alipurduar
Teacher-in-Charge
Saheed Kshudiram College
P.O Kamakhyagun, Dt. Alipurduar